
Polityka jakości, środowiskowa oraz BHP 
 

Uwzględniając strategie, cele i kontekst działania, Terra Recycling sp. z o.o. wraz ze Spółkami związanymi: 

− Tesla Recycling sp. z o.o. 

− Tesla Electrorecycling sp. z o.o. 

− Terra Electrorecycling sp. z o.o. 

dokonuje kompleksowego zbierania, przetwarzania oraz odzysku lub recyklingu odpadów w sposób 

zapewniający spełnianie wymagań klientów i stron zainteresowanych, przepisów prawnych i regulacyjnych 

dotyczących ochrony środowiska, BHP  oraz bezpieczeństwa przeciwpożarowego. 

 

 W celu realizacji polityki: 

 identyfikujemy i wdrażamy oczekiwania klientów oraz stron zainteresowanych, 

 wdrażamy do procesów technologicznych i organizacyjnych najnowsze rozwiązania europejskie,  

 ujednolicamy standardy, 

 zarządzamy procesami produkcyjnymi w sposób ograniczający negatywny wpływ na środowisko naturalne, 

 ciągle podnosimy poziom organizacji i komunikacji, 

 organizujemy szkolenia dla pracowników oraz współpracowników celem podnoszenia świadomości  

w zakresie jakości, ochrony środowiska i bezpieczeństwa pracy, 

 prowadzimy nadzór nad jakością, ochroną środowiska oraz bezpieczeństwem w całym cyklu życia wyrobu, 

 wyposażamy pracowników w środki ochrony indywidualnej, odzież i obuwie robocze i rygorystycznie 

wymagamy ich stosowania, 

 nadzorujemy realizowanie przez podwykonawców wymagań ochrony środowiska i bezpieczeństwa pracy, 

 podejmujemy działania zmierzające do zwiększania efektywności realizowanych procesów, 

 zapewniamy odpowiednie zasoby i środki do wdrażania tej polityki. 
 

  Zobowiązujemy się do: 

 spełniania mających zastosowań wymagań prawnych, regulacyjnych i innych, 

 ciągłego doskonalenia systemu zarządzania jakością, środowiskowego oraz BHP wg wymagań norm ISO 

9001, ISO 14001, ISO 45001 oraz Rozporządzeń UE dotyczących utraty statusu odpadu, 

 ochrony środowiska, w tym do zapobiegania zanieczyszczeniom, 

 ciągłego doskonalenia systemu zarządzania środowiskowego w celu poprawy środowiskowych efektów 

działalności, 

 zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w celu zapobiegania urazom i dolegliwościom 

zdrowotnym związanych z pracą, odpowiednio do celów i kontekstu Grupy Kapitałowej Elemental [Polska] 

oraz specyfiki ryzyk i szans dotyczących BHP, 

 eliminowania zagrożeń i ograniczania ryzyk dotyczących BHP, 

 konsultacji i współudziału przedstawicieli pracowników w działaniach dotyczących BHP. 
 

 Na podstawie powyższej polityki ustala się na każdy rok cele dotyczące jakości, ochrony środowiska  

i BHP oraz plany ich osiągania. Ustalone w nim cele i zadania są monitorowane i rozliczane. 

 

Grodzisk Mazowiecki, 20.02.2026. 
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